
COMUNE DI MASSA LUBRENSE 
80061- Provincia di Napoli - 

COMANDO POLIZIA LOCALE 
Tel 0818789165 

Fax 0818089835 

E-mail:poliziaurbana@comune.massalubrense.na.it 

 

Prot. n. 31424               Ordinanza n° 553 

 

IL COMANDANTE POLIZIA LOCALE 
 

SU PROPOSTA dell’Assessore al Corso Pubblico; 
 

VISTA la comunicazione, dell’Ufficio Manutenzione - Protezione Civile, di effettuazione lavori di 

riqualificazione e rifacimento della pavimentazione stradale di vie Deserto; 
 

CONSIDERATO che l’esecuzione di detti lavori è prevista per il 20 novembre 2008; 
 

RITENUTO necessario regolamentare la sosta ed il transito veicolare nelle zone interessate, per 

consentire l’esecuzione dei lavori nel più breve tempo possibile; 
 

VISTI gli artt. 6 e 7 del vigente C.d.S., approvato con D. L.vo 30.04.1992, n. 285 ed il relativo 

regolamento di esecuzione e successive modifiche ed integrazioni; 
 

O R D I N A 
 

 

 

- Dalle ore 09,00 alle ore 15,00 del 20 novembre 2008  è istituito il divieto di transito 

veicolare e il divieto di sosta con rimozione forzata a mezzo carro gru su via 

Deserto (dal parcheggio comunale ivi esistente fino all’incrocio con il 2° Corso); 
 

- Dalle ore 09,00 alle ore 15,00 del 20 novembre 2008 è istituito il doppio senso di 

circolazione ed il divieto di sosta con rimozione a mezzo carro gru sul tratto di 

Corso S. Agata che va dall’incrocio con via N. Azzurro all’ingresso del parcheggio 

comunale di via Deserto; 

L’Ufficio Manutenzione è incaricato di apporre idonea segnaletica. 

 

Gli  Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione del presente 

provvedimento. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nelle forme e nei termini di legge.- 
 

 

Massa Lubrense, 18.11.2008 
 

 

   VISTO:       IL SINDACO      IL COMANDANTE P.L. 
 

 ____________________________     ___________________________ 

              F.to Dott. Leone GARGIULO)    F.to Cap. Dott. Rosa RUSSO) 

 
Ord lav. pavim. via Deserto 08 


